
令和 7 年 1 月号 

〒360-0217 埼玉県熊谷市上根 268 番地  
TEL 048-588-9511 FAX 048-588-9510  
特別養護老人ホーム 愛心園 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ 愛心園だより ～

「ありがとうの心をこめて」 
  

1 月生まれの皆様です 

☆ 新年のご挨拶 ☆ 

 新年あけましておめでとうございます。日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心から感謝を申し上げます。 

ここ数年間は、新型コロナウイルス感染症対策のため、ご家族の皆様には面会制限など、ご迷惑とご心配をおかけして誠に申し訳ありません。 

 当施設では、手洗い・消毒・換気等の感染対策を徹底し、感染予防に努めながら、お花見や夏祭り・花火大会・クリスマス会・毎月のお誕生会など、 

数々の行事やゲーム、カラオケなど、ご利用者様の笑顔が見られるよう職員一同で取り組んでおります。昨年は、聖天様のお出かけも復活することが出来ま

した。今年は、市内の感染状況を見ながらになりますが、ご利用者様の笑顔が更に増えるような取組みを進めたいと考えております。 

 ご利用者様が、安全に、安心して、快適に当施設で過ごしていただけるよう、職員一同努めてまいりますので、本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

                                                            理事長 川田 勝巳 

 

 

 

 

 

 

 

絵画クラブ作品  

クリスマスの準備・クリスマス会 

  

 

 

 

 

 

職員による手作りケーキです 

 

クリスマスの準備・クリスマス会 



 

 

〜 カメラ目線いただきました 〜 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

  

 

〜 カメラ目線いただきました 〜 


